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Bazuar ne LPP 04/L-042 1 ndryshuar dhe amandaetuar ne Ligjin
_nr.05/L-068 dhe 05/L.-092,, neni 108/A , zya e prokurimit ,me date 02.12.2021, ,ne

ﬁs@mmswﬁﬁmﬁgjemvmwgéé%r‘ Rishqyrtim te O.E PRO MEDICAL NGA FERIZAJ

ito pestuaciiiéidate 30.11.2021 E PLOTESUAR ME DATEN 01.12.2021,
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1. HUDHET E PABAZUAR Kérkesa ¢ O.E “PRO MEDICAL SHPK “ NGA
FERIZAJ , NE KERKESES PER RI SHQYRTIM KUNDER VENDIMIT
PER SHPERBLIM ME KONTRATE TE DATES 25.11.2021 te Procedurés e
Prokurimit Nr. 634-21-8514-121 FURNZIM ME PAISJE MJEKESORE ,

>

2. MBETET NE _FUQI VENDIMI PER SHPERBLIM ME KONTRATE I
DATES 25.11.2021 .

Arsyeshmeri

1. Pretenduesi Pro Medical nga Ferizaj , ne Pretendimit fillestar te tyre ka
shprehur ge nuk i eshte dhene qasje ne Oferetn e te propozuarit .

Nga Zyra e prokurimit ne baze te shenimeve nuk ka pasur ndonje Kerkes
per qasje pas dates 25.11.2021 .Ku Ankuesi nuk ka shprehur kundérshtim
me Oferten e te propozuarit per shpérblim me kontrate .

2. Ne Plotesimin ¢ Ankeses te derguar permes emalit me date 01.12.2021,
Thot se Ofertuesi nuk ka Dorzuar Broshuren per nje Artikull , ate ne
pozicionin 13.

A.K, pas shikimit te Broshurave ge jane 53 faqe jane te listuara te gjithe
artikujt qe jane te natyres se Kerkuar dhe per artikullin 13 ge nuk eshte
relevant meq artikulli i kérkuar eshte produkt sekondar nga ato qe jane
nga materja e furnizimeve mjekesore .Dhe Ky konstatim nuk ka te beje
me Nenin 39 te RrUOPP .

3. Pretendimi i Ankuesit ge O.E . nuk ka Monitorin 10.4 qe eshte i perfshir ne
Pozicionin 23. Dhe bazuar ne Sqarimet e tenderit qe ka shfletuar Ankuesi
Pergjigja e A.K. ishte se Ky monitor nuk eshte i ndar nga Pozicioni 23 dhe
pikérisht Ofertuesi ka Cmimin ne teresi per te gjithe pérshkrimin e artikujve nga
Pozicioni 23. Andaj Ky pretendim nuk gendron.
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Nga te gjitha keto A.K. konstaton se Nuk ka baze qe te Anulohet Vendimi i dates
25.11.2021 , nga Synimi i Ankuesit meq Oferta e propozuar per shpérblim me
Kontrate eshet me e lire dhe e favorshme per Buxhetin e A.K.

Baza juridike

Kunder kétij vendimi O.E , bazuar ne Nenin 109 te LPP ka te drejte te
parages ankes prané OSHP .

I dergohet :

l.Ankuesit O.E ‘PRO MEDICAK “ FERIZAJ
2.ZKA

3.Njesise Kerkuese

Ali Gashi




DEKLARATE

Pér: KK Kline

Nga: LEDI MED SHPK

Kompania LEDI MED deklaron:

Paisjet e ofruara ne tender:

- Produktet jane ne konformitet me specififikacionin e kérkuar .

- Garancioni eshte 12 muaj per te gjitha paisjet.

- Liferimi ne rast te nenshkrimit te kontrates do behet para
20122021

Me respekt,
Ledi MED Prishtine,
12.11.2021

LEDI MED

company for medical supply

Ledi MED SHPK

Rr. Ibrahim Rugova, pn
Konjuh/Lipjan/Kosova
email:

j@]
mob: +383 44 429 395




Shtojea nr.1 e licencés 11-0515/30/10/2020
Prilog licence br.1 / Anex nr.1 of license

1. Emri dhe adresa e objektit / Ime i adresa objekata / Name and building address
LEDI MED
Rr."lbrahim Rugova p.n.Konjuh" - Lipjan, Republika e Kosovés

Vierésimi pozitiv i objektit me datén 28.10.2020 dhe numér serik té formularit pér vierésim 0000061, mbi plotésimin
e kushteve t¢ pérgjithshme (neni 5 ) dhe kushteve té vecanta (neni 6) 1¢ Udhézimit Administrativ (MSH) Nr. 13/2013,
Qarkulluesit me shumicé 1¢ produkteve dhe pajisjeve medicinale.

2. Personeli / Osoblje / Personnel

Vlora Arifi - Farmacisti pérgjegjés / Nudlermo farmacis( / Responsible pharmacist

KO-0538-03
Alma Lumi - Teknik i farmacisé / Farmaceutski Tehnicar / Pharmaceuticnl Technician
KO-869905-4

3. Zgjérimi i veprimtarisé / prosirenje delatnosii / expansion of the activities

Operimi me narkotiké / Rad sa narkoticima / Operation with narcotics: [J

Operimi me psikotrop / Rad sa psikotropima / Operation with psychotropic: I

Operimi me produkte termolabile / Rad sa termolabilnim produktima / Operation with thermolabile products: CJ

Té& tjera / Ostale / Others:

Vérejtje:

Pértrirja vjetore / Godisnje obnavijanje | Annual renewal
Vérejtje / Opomena / Attention: Aplikimi pér pertrirje/rilicencim &shté obligative t& bshet sé paku 15 dité para datés t&

skadimit, né t& kundértén do t& pezullohet licenca. / Aplikacija z

najmanje 15 dana prije isteka roka, nakon Cegu ce domvola bili su

godiSuje obnavijanje je obligativio da se uradi

spendovana ; Aplication for annual reneval is
obligatory (o do 15 days before expirarion dare., after which the license will be suspended.
Data e pértrirjes vietore t& [-r&

30.10.2021
Lendita Fetahu
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Data e pértrirjes vietore t& [11-r&

Data e pértrirjes vjetore t& 1I-t& Data e pértrirjes vietore t& [V-t

Agjencia e Kosovés pér Produkte dhe Pajisje Medicinale,“Rrethi i Spitalit (QKUK)’ pn, 10 000 Prishting, Republika e Kosovés,
Tel. +381 38 200 24 235, fax+381 38 512 240, www.akppm.com



Republika e Kosovés -Republika Kosova-Re
Qeveria -Vl
Ministria e Shéndetésisé-Ministarstvo Zdravstva-

Agjencia e Kosovés pér Produkte dhe Pajisje Me dicinale
Kosovo Medicines Agency

Kosovska Agencija za Lekove i Medicinska Sredstva

bazé té Ligjit 04/L-190 pér produkte dhe paisje medicinale dhe UA Nr. 13/2013, AKPPM léshon:
Na osnovu zakona br. 04/L-190 | AU Br.13/2013, KALIMS izdaje :

Refering to the Law Nr. 04/L-190 and Al No 13/2013, Ministry of Health through KMA issues:

Licencé veprimtarie

Qarkullues me shumicé pér produkte dhe pajisje medicinale
Dozvola za veleprodaju lekova i medicinskih sredstva
License as a wholesaler for medical products and devices

Nr. i licencés / License N° / Br. Dozvole:

L1-0515/30/10/2020

Kompania / Company / Kompanija:
LEDI MED

Adresa / Address/ Adresa:
Rr."lbrahim Rugova p.n.Konjuh" - Lipjan, Republika e Kosovés

Licenca &sht& valide nga data 30.10.2020 deri me datén 30.10.2025, vetém nése pértrirja
vjetore nga shtojca 1 e késaj licence &shté valide.

Licenca je vazeca od datuma 30.10.2020 do datima 30.10.2023, samo uz validnin godisujim
obnavijanjem sa prifoga 1 ove licence.

The licence is valid from the date 30.10.2020 up to date 30.10.2025, only if annual renewal by
Annex 1 of this license is valid

Shtojcé e licencés / Prilog licence / Anex of license:

Adresa e objektit, personeli, zgjérimi i veprimtarisg, ndryshimet eventuale, etj
Adresa objekata, osoblje, progirenje delatnosti, eventualne promene iwd.
Building address, personnel , expansion of the activities, changes, etc.

Drejtor i Departamentit té Licencimit U.D. Kryeshef Ekzekutiv
Drejtor i Departamentit té Licencimit Acting CEO / V.D. lzvrsni Direktor
Mr. Ph. Granita Selimaj Dr. Sc. Ardian Rugova
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